1,064,701  12,999,999.21  6

14 中信建投证券股份有限公司 2,031,121  24,799,987.41  6

15
广州瑞生私募证券投资管理

合伙企业（有限合伙）
2,211,302  26,999,997.42  6

16
上海六禾投资管理中心（有

限合伙）
1,064,701  12,999,999.21  6

17 谢恺 2,457,002  29,999,994.42  6

18 李树明 567,535  6,929,602.35 6

19 肖俊承 3,276,004  40,000,008.84 36

总额 39,257,125 479,329,496.25 -

（七）发行股票的限售期

本次非公开发行完成后，发行对象中肖俊承认购的股份自新增股份上市之日

起 36 个月内不得转让；其他发行对象认购的股份自新增股份上市之日起 6 个月

内不得转让。

本次非公开发行的发行对象因本次发行取得的公司股份在锁定期届满后减

持还需遵守《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上

市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告[2017]9 号）等法律、

法规、规章、规范性文件、交易所相关规则以及《公司章程》的相关规定。本次

非公开发行结束后，由于公司送红股、资本公积金转增股本等原因增加的公司股

份，亦应遵守上述锁定期安排。若监管机关对非公开发行股票发行对象的锁定期

进行调整，则公司对本次非公开发行股票的锁定期也将作相应调整。

（八）验资情况

2020 年 9 月 25 日，容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具了“容诚验字

[2020]518Z0037 号”《验资报告》，验证截至 2020 年 9 月 24 日，发行人实际非

公开发行股票 39,257,125 股，募集资金总额 479,329,496.25 元；扣除与发行有关

的费用人民币 11,015,280.32 元（不含税），发行人实际募集资金净额为人民币

468,314,215.93 元，其中计入股本人民币 39,257,125.00 元，计入资本公积人民币

429,057,090.93 元；截至 2020 年 9 月 24 日止，变更后的注册资本人民币

7

174,408,600.00 元，累计股本人民币 174,408,600.00 元。

（九）本次发行前后，发行人股本结构变动情况

以截至本次发行募集资金划至公司账户前的 2020 年 9 月 23 日中国证券登记

结算有限责任公司《发行人股本结构表》（按股份性质统计）与本次发行情况模

拟计算，本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

股份性质
本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件的流通股 70,124,621 51.89% 109,381,746 62.72%

无限售条件的流通股 65,026,854 48.11% 65,026,854 37.28%

股份总数 135,151,475 100.00% 174,408,600 100.00%

本次非公开发行完成后，发行人的股权分布符合《深圳证券交易所股票上市

规则》关于上市条件的规定。

三、保荐机构是否存在可能影响公正履行保荐职责情形的说明

经核查，保荐机构不存在下列可能影响公正履行保荐职责的情形：

（一）截至本上市保荐书出具之日，保荐机构及其大股东、实际控制人、重

要关联方持有发行人的股份合计超过百分之七；

（二）截至本上市保荐书出具之日，发行人持有或者控制保荐机构股份超过

百分之七；

（三）截至本上市保荐书出具之日，保荐机构的保荐代表人或者董事、监事、

经理、其他高级管理人员拥有发行人权益、在发行人任职等可能影响公正履行保

荐职责的情形；

（四）截至本上市保荐书出具之日，保荐机构及其大股东、实际控制人、重

要关联方为发行人提供担保或融资；

（五）截至本上市保荐书出具之日，保荐机构与发行人之间的其他关联关系。

四、保荐机构按照有关规定应当承诺的事项

（一）根据《证券发行上市保荐业务管理办法》的规定，本保荐机构就下列

8

事项作出承诺：

1、有充分理由确信发行人符合法律法规及中国证监会有关证券发行并上市

的相关规定；

2、有充分理由确信发行人申请文件和信息披露资料不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏；

3、有充分理由确信发行人及其董事在申请文件和信息披露资料中表达意见

的依据充分合理；